[image: image1.jpg]

	Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Imbituba

	[image: image2.jpg]@
\K‘J GAMARA DE VEREADORES DE
< CINMBITUBA

De méos dadas com a cidade

EXTRATO DO EDITAL DE CARTA-CONVITE nº3/2018
A CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA-SC, com sede na Rua Ernani Cotrin, nº555, Centro, Imbituba-SC, inscrita no CNPJ nº 79.680.005/0001-62, torna público o cancelamento da Carta-Convite nº3/2018, na modalidade CARTA-CONVITE do tipo “Menor Preço Global”, da mesma forma fica cancelada a sessão de abertura de envelopes. O objeto da presente licitação consistia na aquisição de 1(um) veículo, conforme especificações contidas no Anexo I do Edital.
Imbituba/SC, 29 de janeiro de 2018.

________________________________________

Luiz Cláudio Carvalho de Souza

Presidente Interino da CMI

Rua Ernani Cotrin, n. º 555 – Centro – Imbituba/SC – CEP 88780-000

Fone: (48) 3255-1178 / (48) 3255-1625 – Fax: (48) 3255-1733 – www.cmi.sc.gov.br

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]